

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/1	調査研究費	平和資料館・草の家 2022年度分		3,000	-3,000
2	4/11	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年3月請求分		6,763	-9,763
3	4/12	資料購入費	紙誌代 2022年4月分		4,370	-14,133
	4/15		第1四半期政務活動費	420,000		405,867
4	4/15	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2022年4月請求分		3,781	402,086
5	4/15	資料購入費	機関紙「子どもを守る」 2022年度分		2,208	399,878
6	5/1	調査研究費	憲法施行75周年県民のつどい 参加費		1,000	398,878
7	5/10	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		4,180	394,698
8	5/10	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年4月請求分		6,766	387,932
9	5/11	資料購入費	学習の友 2022年5月号~2023年4月号+別冊2冊		7,140	380,792
10	5/11	調査研究費	高知県労働者学習協議会会費 2022年度分		6,000	374,792
11	5/12	資料購入費	紙誌代 2022年5月分		4,370	370,422
12	5/27	事務費	プリンター代		6,187	364,235
13	5/31	調査研究費	高知県保育運動連絡会会費 2022年度分 (振込手数料込み)		2,652	361,583
14	5/31	調査研究費	区画整理・再開発対策全国連絡会会費 2022年6月~2023年4月分 (振込手数料込み)		7,852	353,731
15	6/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		605	353,126
16	6/10	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年5月請求分		6,046	347,080
17	6/12	資料購入費	紙誌代 2022年6月分		4,370	342,710
18	7/7	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		6,300	336,410
19	7/11	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年6月請求分		6,762	329,648
20	7/12	資料購入費	紙誌代 2022年7月分		4,370	325,278
	7/15		第2四半期政務活動費	420,000		745,278

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
21	7/15	事務所費	潮江事務所費 2022年4月～9月分		90,000	655,278
22	7/19	資料購入費	読売新聞 2022年5月～7月分		10,200	645,078
23	7/21	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2022年6月請求分		3,610	641,468
24	7/29	資料購入費	自治と分権 No.87、88		2,200	639,268
25	7/29	資料購入費	教育誌「クレスコ」 2022年度分		6,600	632,668
26	8/4	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2022年4月～6月分 168,883円の1/2		84,441	548,227
27	8/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,585	546,642
28	8/10	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年7月請求分		5,958	540,684
29	8/12	資料購入費	紙誌代 2022年8月分		4,370	536,314
30	8/29	資料購入費	原水協通信 2022年1月～12月分		2,640	533,674
31	9/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,045	532,629
32	9/12	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年8月請求分		6,783	525,846
33	9/12	資料購入費	紙誌代 2022年9月分		4,370	521,476
34	9/30	調査研究費	生活と健康を守る会会費 2022年4月～2023年3月分		6,000	515,476
35	9/30	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2022年4月～2023年3月分		3,600	511,876
36	10/11	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年9月請求分		4,807	507,069
37	10/12	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		3,927	503,142
38	10/12	資料購入費	紙誌代 2022年10月分		4,370	498,772
	10/17		第3四半期政務活動費	420,000		918,772
39	10/17	事務所費	潮江事務所費 2022年10月～12月分		45,000	873,772
40	10/18	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2022年10月請求分		3,670	870,102
41	10/25	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2022年7月～9月分 144,333円の1/2		72,166	797,936

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
42	10/25	広報広聴費	広報カー借上げ料（潮江事務所分） 2022年4月～2023年3月分		120,000	677,936
43	11/8	資料購入費	本代（平凡堂書店）		2,090	675,846
44	11/10	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年10月請求分		6,049	669,797
45	11/12	資料購入費	紙誌代 2022年11月分		5,360	664,437
46	11/21	調査研究費	高知自治体問題研究所会費 2022年4月～2023年3月分		7,800	656,637
47	11/24	要請陳情等活動費	省庁交渉		46,738	609,899
48	11/28	資料購入費	自治と分権 No.89		1,100	608,799
49	12/9	資料購入費	本代（平凡堂書店）		4,262	604,537
50	12/12	資料購入費	紙誌代 2022年12月分		4,370	600,167
51	12/12	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年11月請求分		6,039	594,128
52	12/16	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2022年12月請求分		4,352	589,776
53	12/20	事務所費	福井事務所費 2022年4月～2023年3月分		360,000	229,776
54	12/26	調査研究費	高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ連帯委員会 2022年度会費		5,000	224,776
55	1/10	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年12月請求分		6,034	218,742
56	1/12	資料購入費	紙誌代 2023年1月分		4,370	214,372
57	1/13	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,585	212,787
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		632,787
58	1/16	事務所費	潮江事務所費 2023年1月～3月分		45,000	587,787
59	1/17	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2022年10月～12月分 155,024円の1/2		77,512	510,275
60	1/20	広報広聴費	広報カー借上げ料（旭事務所分）2022年4月～7月、2022年9月～2023年3月分		110,000	400,275
61	2/10	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年1月請求分		6,046	394,229
62	2/10	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2023年2月請求分		3,716	390,513

令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
63	2/12	資料購入費	紙誌代 2023年2月分		4,370	386,143
64	2/14	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	384,493
65	2/14	資料購入費	新聞「地域と人権」 2022年度分 (振込手数料込み)		2,782	381,711
66	2/27	資料購入費	母親しんぶん 2023年3月分 (振込 手数料込み)		278	381,433
67	3/3	資料購入費	全国革新懇ニュース 2022年度分		1,200	380,233
68	3/8	資料購入費	暮らしに役立つ制度のあらまし 2022/2023年版		3,200	377,033
69	3/10	資料購入費	月刊「建交労」 2022年4月～2023 年3月分		3,960	373,073
70	3/10	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年2月請 求分		6,036	367,037
71	3/12	資料購入費	紙誌代 2023年3月分		4,556	362,481
72	3/14	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		440	362,041
73	3/16	資料購入費	全国農業新聞 2022年4月～2023年 3月分		8,400	353,641
74	3/20	事務所費	旭事務所費 2022年4月～2023年3 月分		120,000	233,641
75	3/20	資料購入費	自治と分権 No.90		1,100	232,541
76	3/27	事務費	自宅インターネット、電話料金の 1/2 2022年3月～2023年2月利用分		37,634	194,907
77	3/29	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	193,257
78	3/29	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2023年1 月～3月分 174,798円の1/2		87,399	105,858
79	3/30	資料購入費	新聞「農民」 2022年4月～2023年 3月分		7,200	98,658
80	3/31	資料購入費	読売新聞 2023年1月～3月分		10,200	88,458
81	3/31	資料購入費	高知新聞 2022年4月～2023年3月 分		42,000	46,458
82	3/31	調査研究費	平和委員会会費 2022年4月～2023 年3月分		3,600	42,858
83	3/31	資料購入費	平和新聞、月刊誌「平和運動」 2022年4月～2023年3月分		9,240	33,618
合 計				1,680,000	1,646,382	33,618

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費